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En kald vinter var en medvirkende årsak 
til at vannskadekurven fikk nok et byks 
oppover i 2013 etter et markant fall i 2012:

VA/VVS-kOmPeTANSe
VA/VVSKompetanse er et eget prosjekt 
for synliggjøring og profilering av bransjen 
i rekrutterings og utdanningssammenheng. 
Alle de tre leddene har vært med på å 
finansiere prosjektet, men VVP har nå 
trukket seg ut. NRF og NRL må dermed 
trekke lasset alene. Rekrutteringstiltak, 
kampanjer og materiell springer ut fra 
prosjektet. I tillegg støtter prosjektet opp 
om den årlige faglærersamlingen. NRL har 
hatt sekretariat siden prosjektets start i 
1998. I tillegg til et betydelig rekrutterings
arbeid i NRLs avdelinger og opp læring s
kontorer må prosjektet krediteres for at 
rekrutteringen til bransjen er på et stabilt nivå.

SAmARBeID meD eNeRGIGASS NORGe
På NRLs styremøte 17. november 2010 
vedtok NRLs Styre å melde NRL inn i 
Norsk Energigassforening (i dag Energi
gass Norge) med henvisning til gassens 
betydning som energikilde – også i årene 
fremover – og det mulige samarbeid som 
NRL på vegne av medlemmer som er 
engasjert i gassmarkedet kunne ha med 
foreningen. Målet med samarbeidet er å 
etablere og drifte et gassteknisk fagmiljø 
som fremmer gassteknisk kompetanse, 
sikkerhet og kvalitet og gir økt bruk av 
energigass i Norge. Aktiviteten innenfor 
arbeidsområdet “Montasje og utstyr” er 
tenkt å være diverse fagsamlinger, arbeid 
med rammebetingelser og andre aktuelle 
saker, informasjon til og fra deltakerne og 
bygging av nettverk.  Rammebetingelser 
omfatter aktuelle saker innen gassteknikk, 
sikkerhet, bruksområder og saker som 
inngår i Norsk Gassnorm. 
 I perioden er det avholdt 3 fagtreff i Oslo 
– den 14.2.2013, den 3. september 2013 og 
den 6. februar 2014 med god oppslutning 
fra både leverandører og rørleggere.

SAmARBeID meD RøRLeGGeRkjeDeNe
Etter at tillitsmenn i begge leire har påpekt 
behovet for nærmere kontakt mellom 
NRL og kjedene, har partene funnet frem 
til et møteopplegg hvor representanter 
for NRL, Bademiljø, Comfort (ikke nå 
lenger), VVS Eksperten AS, Varme og 
Bad, Rørkjøp og NRA møtes med visse 
mellomrom. Hensikten er å informere 
hverandre om sine aktiviteter, samtidig 
som man diskuterer saker av mer over
ordnet betydning. I perioden har man 
samarbeidet om etablering av utdannings
plattformen “Blirørlegger.no” Det har 
vært avholdt et møte hos Varme og Bad i 
Stavanger den 16. september 2013. 

fAGRåDeT fOR VåTROm – ffV 
Fagrådet for våtrom er en tverrfaglig og 
uavhengig medlemsorganisasjon og har 
som ideell oppgave å bidra til å redusere 
våtromsskader.
Fagrådets visjon er ”Bedre våtrom gjennom 
BVN”,	en	målsetting	som	man	jobber	mot	
gjennom
 bruk og oppdatering/videreutvikling av 
Byggebransjens	våtromsnorm	(BVN)	
 bedre materialdokumentasjon
 registrering av produkter og utstyr 
 utdanning av prosjekterende, utførende 
og kontrollerende ledd 
 stimulering av forsknings og utviklings
arbeid og bred informasjonsvirksomhet

Byggebransjens våtromsnorm (BVN) 
er en bransjenorm for planlegging og 
utførelse av vannskadesikre, funksjonelle 
våtrom med høy kvalitet og lang levetid. 
Målet med normen er å heve kvaliteten på 
våtrom med hensyn til funksjon og levetid.
Videreutvikling	og	oppdatering	av	BVN	
skjer i samarbeid med SINTEF Byggforsk. 
Det sendes ut årlige oppdateringer av nor
men, vanligvis i desember.

Medlemmer i FFV
  Byggkeramikkforeningen
  Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg  
 (EBA) 
  Huseiernes Landsforbund (HL)
  Maler og byggtapetsermestrenes Lands
 forbund (MLF) 
  Maling og lakkfabrikkenes forbund
  Nordisk Gipsplateforening (NGF) 
 v/Norgips 
  Norges TakseringsForbund (NTF) 
  Norske Rørleggerbedrifters Landsforening  
	 VVS	(NRL)	
  RIF organisasjonen for rådgivere
-		VVP	VA-	og	VVS	produsentene
  FBA (Tekna/NITO)
  NELFO  Foreningen for El og It Bedriftene

FFVs Styre
Oddgeir Tobiassen, NRLs administrasjon, 
styreleder, representerer BNL.
Tore	Carlsson,	Ardex	AS,	representerer	
Byggkeramikkforeningen.
Grete Kjeldsen, Norconsult AS, representerer 
Rådgivende Ingeniørers Forening (RIF).
Olav Dagsleth, MLF, representerer BNL.
Kjell Bernt Kalland, Armaturjonsson AS, 
representerer	VA	og	VVS	Produsentene	
(VVP).	
Birger Olsen, Boliginstituttet AS, represen
terer Norges Takseringsforbund.

Varamann fra NRL
Ben	Arild	Schreier,	Nore	VVS	AS

NRLs representant i FFVs Opplærings utvalg
Oddgeir Tobiassen, NRLs Administrasjon

NRLs representant i FFVs Tekniske utvalg 
Are Skaar Nielsen, NRLs Administrasjon

1 de 36 deltakerne på fagdag gass var fornøyde med dagens innhold.
2 tore Woll informerer og ønsker velkommen til fagdag gass.
3 solveig marie øverli fra brann- og redningsetaten informerte om lokalt tilsyn.
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